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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe lekéw 199 Pakietéw
oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/44/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, tj.:

Zapytanie 1

»§7 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy
np. na poziomie 80%?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

»§11 ust. 4 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie wyjatku w postaci zmiany stawki podatku
VAT? Zmiana ta obowiazywalaby z mocy prawa od daty wejscia jej w zycie, przy czym zmianie uleglyby
wylacznie kwoty jednostkowe brutto, kwoty netto nie zmieniatyby sig.”

Odpowiedz: ‘

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3
»§14 ust. 1 lit. a) Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 0,5% podstawy?
Powszechnie przyjeta na rynku wysokogé kary umownej w takiej sytuacji to od 0,1 % do 0,5 %. Zatem kara

umowna w wysokosci 0,5% nadal utrzymywagé si¢ bedzie w gérnych granicach pozioméw kar przyjetych
na rynku.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Zapytanie 4

»317 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na usunigcie tego postanowienia, ewentualnie
na uzupeinienie o nastepujace sformutowanie: »DrZy czym Zamawiajqcy nie moze odméwié zgody bez
uzasadnionej przyczyny™? Zwracamy uwage, ze dokonujac dostawy i odraczajac termin platnoci
wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiajacego. W przypadku nie zrealizowania przez
Zamawiajacego jego zobowiazan w zakresie zaplaty wykonawca powinien mieé prawo do odzyskania
naleznego mu wynagrodzenia m.in. Przez przeniesienie wierzytelnosci na osobg trzecia. Wskazane

postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawey do dochodzenia swoich naleznogci wylacznie
na drodze sagdowe;.”
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[image: image2.jpg]Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu nie posiadat od poczatku swojej dziatalnosci jakichkolwiek
probleméw z realizacjq zobowiazan. Zapis ten nie uniemozliwia Wykonawcy skorzystania z innych
instrumentéw przewidzianych ustaws Kodeks cywilny, ale zabezpiecza Zamawiajacego przed realizacja
a priori sprzedazy wierzytelnosci na rzecz innych podmiotéw nie bedacych strong umowy pomigdzy

Zapytanie 6

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Pakiecie nr 9 preparatu Docetaxel w postaci
jednofiolkowej w dawkach:

= Docetaxel 20 mg/1 ml

= Docetaxel 80 mg/4 m1?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 7

»Czy Zamawiajacy, w pakiecie 121, wymaga Ceftriaksonu stosowanego dozylnie i domigsniowo oraz
by zgodnie z CHPL miat mozliwogé rozpuszczenia w innych rozpuszczalnikach niz woda do iniekcji?”

Zapytanie 8

»Czy Zamawiajacy, w pakiecie 56 pozycja 3, wymaga, aby Cefuroxime 1,5 g pakowany byt w fiolki
0 pojemnosci do 30 m1?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 9
»Dot. pakietu Nr 15 — Fluorouracil (Fluorouracilum)

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 15 wymaga kompatybilnoéci produktu leczniczego Fluorouracil
z Levofolinic acid (Levofolic)?

Odpowiedz:
Tak.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zapytanie 11

»Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 Poz. 1 i 2 dopuszcza zaoferowanie Cytarabinum (nazwa handlowa
preparatu — Cytosar) firmy Pfizer, ktéry jest lekiem oryginalnym?”
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[image: image3.jpg]Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami STWZ.

Zapytanie 14

»Czy Zamawiajacy w Pakiecie 70 poz. 1 wyraza zgode na zaoferowanie leku w postaci tabletek
powlekanych?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 15

»Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wykreslenie w Pakiecie 73 poz. 2, w zwigzku z zakonczeniem
produkcji leku i brakiem na rynku zamiennika?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 16

»Czy Zamawiajacy w Pakiecie 86 poz. 3 w zwiazku z zakoficzeniem produkcji opak. x 20 tabl., wyraza
zgode na zaoferowanie dostepnego opak. x 60 tabl. — w ilosci 17 0p.?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 17
»Czy, majac na uwadze aspekt ekonomiczny, w pakiecie 9 Zamawiajacy dopuszcza wycen¢ dawek:

do infuzji 80 mg / 4 mI1?”
Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 19

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w §11 ustepu 4 o tresci: »Zamawiajqcy dopuszcza zZmiany
postanowien umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, ze zmiany te sq konieczne
do prawidlowej realizacji przedmiotu zamdwienia w szczegdlnosci Zamawiajqcy dopuszcza Zmiane
postanowien umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,




[image: image4.jpg]b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowigzkowych obcigzen
publicznoprawnych,

C. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktéw bedgcych przedmiotem dostawy, wycofania tych
produktéw z obrotu (w szczegélnosci na podstawie decyzji wlasciwych wladz), jak réwniez braku

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 20

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie w §12 ust. 3?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Zapytanie 21

»Zwracam si¢ z prosbg o wyjasnienie Czy zamawiajacy poprzez ustawienie w Pakiecie nr 17 innej oceny
ofert niz do pozostatych 198 pakietow wskazuje na producenta, ktéry jako jedyny na rynku posiada forme
leku wyzej oceniana. Tym samym nie dopuszcza do réwnego traktowania oferentéw juz na etapie ocen
preferujac jednego producenta?”’

Zapytanie 22

»Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie dlaczego dwustopniowe kryterium oceny ofert ma zastosowanie tylko
do pakietu nr 17?

80% cena brutto za przedmiot zaméwienia

20% zaoferowana postaé leku”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazujac sposéb oceny kryteriéw nie naruszyl zasad uczciwej konkurencji, a jedynie
umozliwit udzial w postepowaniu Wykonawcom oferujacym inng postaé leku. Zamawiajacy nie ograniczyt
udziahu jedynie do producentéw — a z praktyki wynika, ze inni oferenci czesto oferuja specyfiki po cenie
nizszej niz producent. Zamawiajacy ma prawo wzigé pod uwage réwniez inne elementy takie jak: naklad
pracy, zagrozenia zwiazane z przygotowaniem leku itd.

Zapytanie 23

»Zwracam si¢ z prosba do zamawiajacego o zmieni kryteria oceny ofert w pakiecie 17 tak by byla
zachowana klauzula ,,Réwnego traktowania oferentéw.””

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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